
PORTARIA Nº 06/2025 – SMPU. 

 

Fazenda Rio Grande De 12 de Março de 2025. 

 
SÚMULA: Designa servidores para compor 

o Comitê de Governança da PPP. 
 
 

 
O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda 

Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 
7673/2025. 

RESOLVE 

 
Art.1º designar os servidores abaixo indicados para compor o Comitê de Governança da 

Parceria Público-Privada de Iluminação Pública do Município de Fazenda Rio Grande 

(“PPP”), conforme estabelecido no Contrato de Concessão. O Comitê de Governança é um 

órgão colegiado de caráter consultivo e deliberativo, destinado a acompanhar e aprimorar 

a execução dos serviços, promover a integração entre as partes envolvidas e garantir o 

cumprimento das obrigações contratuais. 

Nesse sentido, a Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, indica como seus mem- 
bros para a composição do Comitê de Governança: 

 
1. Sr. Celso Sinatra Pedro da Silva, Matrícula: 363251; 

 
2. Sr. Rogério Marcio Sant Ana, Matrícula: 351210; 

 
3. Sra. Talita de Lima Souza, Matrícula: 363243; 

4. Sra. Karin Alessandra Gomes, Matrícula: 363356. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Marlon Roberto Ferreira 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto Nº 7673/2025 

 

 
MARLON ROBERTO 
FERREIRA:018834239
70

Assinado de forma digital por 
MARLON ROBERTO 
FERREIRA:01883423970 
Dados: 2025.03.12 10:55:16 -03'00'

CELSO SINATRA PEDRO 
DA SILVA:07346885473

Assinado de forma digital por 
CELSO SINATRA PEDRO DA 
SILVA:07346885473 
Dados: 2025.03.12 10:56:03 -03'00'

TALITA DE 
LIMA

Assinado de forma digital 
por TALITA DE LIMA 
Dados: 2025.03.12 
13:45:11 -03'00'


